BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH

 KHÁNH HÒA
Số:        /BHXH-VP

Về việc cung cấp báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

                   Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu thuê đơn vị cung cấp dịch vụ
bảo vệ để thực hiện công tác bảo vệ an ninh, trật tự an toàn với yêu cầu cụ thể
như sau:

1. Thời gian và số nhân viên bảo vệ: Nguyên ngày (24/24), kể cả các ngày
Lễ, Tết, thứ Bảy và Chủ nhật.

- Ca 1: Từ 6h00 đến 18h00: 02 nhân viên.
- Ca 2: Từ 18h00 đến 6h00 sáng hôm sau: 01 nhân viên.
2. Số vị trí và địa điểm bảo vệ: 01 vị trí.
Tại Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ: Số 05 Huỳnh Thúc Kháng,

phường Phước Tiến, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.
3. Yêu cầu về nhiệm vụ thực hiện công tác bảo vệ:
- Giữ gìn an ninh trật tự, bảo vệ tài sản bàn giao.
- Hỗ trợ hướng dẫn khách hàng thực hiện nội quy, quy định của cơ quan.
- Can thiệp xử lý trước hành vi gây rối làm mất trật tự tại vị trí bảo vệ và

các yêu cầu hợp pháp của cơ quan.
- Phối hợp với Công an khu vực khi thực hiện nhiệm vụ.
4. Đề nghị các đơn vị báo giá dịch vụ cho chúng tôi theo yêu cầu trên.
- Địa chỉ nhận báo giá: Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa.
- Số 05 Huỳnh Thúc Kháng, phường Phước Tiến, thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa.
- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 13/04/2023 đến hết ngày 18/04/2023.
- Điện thoại: 0583.827.447
Rất mong nhận được báo giá của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Phòng: KHTC;
- Đăng Web BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Hùng Chính

		2023-04-13T15:11:17+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-04-13T15:56:04+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-04-13T15:56:06+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-04-13T15:56:09+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		2023-04-13T15:56:24+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ